



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Daniel Wacinkiewicz

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 209, +4891 42 25 302

fax +4891 42 45 207

dwacin@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 20 lutego 2024 r.

Pan

Dariusz Smoliński

Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: BDO-II.0003.4.2024.WZ

Dotyczy: interpelacja nr 5707

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na zapytanie z dnia 6 lutego 2024 r. uprzejmie informuję, że na stronie www.sbo.szczecin.eu w zakładce „REALIZACJE PROJEKTÓW SBO” znajdują się wszystkie informacje o realizowanych projektach, wybranych przez mieszkańców w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, od początku realizowania tego szczególnego rodzaju konsultacji przez Gminę Miasto Szczecin. W każdym projekcie znajduje się informacja o tym w jakiej edycji został wybrany do realizacji, jaka jednostka realizuje dany projekt, czy projekt został już zrealizowany czy też jest jeszcze w trakcie realizacji, a także kwartalnie aktualizowana szczegółowa informacja o tym na jakim etapie realizacji dany projekt się znajduje. Przyczyny przez które projekty dotychczas nie zostały zrealizowane każdorazowo pośrednio lub bezpośrednio wynikają właśnie z zawartej na stronie historii etapów realizacji każdego projektu. Każdy projekt jest także opisany poprzez przypisany mu charakter projektu (od edycji SBO 2024 nazywany kategorią), który związany jest najczęściej z jego lokalizacją (dzielnica, osiedle) – z wyjątkiem projektów o charakterze ogólnomiejskim i w kategorii Zielone SBO. Charakter projektu w zależności od edycji jest to wskazanie danej dzielnicy lub danego obszaru lokalnego - złożonego z jednego lub większej ilości osiedli, którego to podziału dokonano na potrzeby SBO - na terenie którego jest realizowany projekt.

W ww. zakładce istnieje możliwość wyszukania odpowiednich projektów poprzez użycie następujących filtrów: edycja SBO, charakter projektu, stan realizacji, jednostka realizująca, tytuł. Ponadto znajduje się tam również mapa Szczecina, na której oznaczone są wszystkie wygrane projekty SBO, przy czym należy wziąć pod uwagę, że na mapie jednemu projektowi odpowiada tylko jeden znacznik. W przypadku projektów, których realizacja odbywa się w kilku niezależnych lokalizacjach, oznaczone jest miejsce najbardziej powiązane z głównym zamysłem projektu.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Daniel Wacinkiewicz

Daniel Wacinkiewicz